
UCHWAŁA  Nr XXV/223/21 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt 1, 2, 

art. 214 pkt 1-3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 

258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XI/158/21 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok: 

1) Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 8 „Dotacje celowe w 2021 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zapis §6 ust. 1 uchwały Nr XI/158/21 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 631.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 693.000,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.).”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Gnojnie. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/223/21 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 547 810,63 -93 100,00 454 710,63 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 100,00 -93 100,00 37 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

63 100,00 -63 100,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
401 000,00 35 000,00 436 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 401 000,00 35 000,00 436 000,00 

    0830 Wpływy z usług 400 000,00 35 000,00 435 000,00 

600     Transport i łączność 1 837 352,00 -1 819 352,00 18 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 947 200,00 -947 200,00 0,00 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

947 200,00 -947 200,00 0,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 872 152,00 -872 152,00 0,00 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

872 152,00 -872 152,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 399 779,00 2 250,00 402 029,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 399 779,00 2 250,00 402 029,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
4 000,00 2 100,00 6 100,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 150,00 350,00 

750     Administracja publiczna 97 481,00 9 500,00 106 981,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 400,00 9 500,00 37 900,00 

    0830 Wpływy z usług 500,00 -500,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 25 400,00 10 000,00 35 400,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 869 915,00 40 900,00 3 910 815,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

511 616,00 41 000,00 552 616,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 475 360,00 41 000,00 516 360,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 216 107,00 -3 000,00 1 213 107,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 502,00 -25 000,00 275 502,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 530 900,00 5 000,00 535 900,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 73 000,00 17 000,00 90 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
89 000,00 -6 000,00 83 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 051 092,00 8 900,00 2 059 992,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 92 000,00 8 900,00 100 900,00 

758     Różne rozliczenia 11 967 408,02 0,00 11 967 408,02 

  75816   Wpływy do rozliczenia 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
0,00 300 000,00 300 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

300 000,00 -300 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 2 631 595,84 -1 991 784,60 639 811,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 2 z 13



  80101   Szkoły podstawowe 2 350 853,84 -2 000 785,60 350 068,24 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 151 253,84 -2 000 785,60 150 468,24 

  80104   Przedszkola  55 000,00 9 000,00 64 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 9 000,00 64 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 136 802,00 1,00 136 803,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

136 802,00 1,00 136 803,00 

852     Pomoc społeczna 1 655 092,10 -139 436,35 1 515 655,75 

  85295   Pozostała działalność 996 302,10 -139 436,35 856 865,75 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

559 978,53 -128 130,70 431 847,83 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

49 409,87 -11 305,65 38 104,22 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 783 283,60 -13 900,00 769 383,60 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 82 500,00 10 000,00 92 500,00 

    0830 Wpływy z usług 82 000,00 10 000,00 92 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 634 000,00 100,00 634 100,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
2 000,00 100,00 2 100,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 32 500,00 -20 000,00 12 500,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

32 500,00 -20 000,00 12 500,00 

Razem: 31 121 209,19 -3 969 922,95 27 151 286,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 3 z 13



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/223/21 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 752 924,63 -16 300,00 3 736 624,63 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 323 314,00 -15 000,00 3 308 314,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 418 910,63 -1 300,00 417 610,63 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 300,00 1 200,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
434 971,76 -13 350,00 421 621,76 

  40002   Dostarczanie wody 434 971,76 -13 350,00 421 621,76 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 440,00 2 000,00 150 440,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 100,00 2 100,00 34 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 50,00 2 750,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -7 500,00 27 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 96 400,00 -10 000,00 86 400,00 

600     Transport i łączność 2 586 190,00 -2 239 690,00 346 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 456 000,00 -1 182 000,00 274 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 595,16 -2 000,00 168 595,16 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 500,00 -1 180 000,00 80 500,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 65 000,00 -2 500,00 62 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 -2 500,00 62 500,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 055 190,00 -1 055 190,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 190,00 -1 055 190,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 228 756,29 37 640,00 3 266 396,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 587 704,29 43 440,00 2 631 144,29 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671 627,71 43 440,00 1 715 067,71 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 000,00 -8 000,00 295 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 790,54 8 000,00 126 790,54 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 0,00 14 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 100,00 8 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -100,00 5 900,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 385 790,00 -7 800,00 377 990,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 000,00 -6 000,00 269 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00 -1 500,00 3 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 050,00 -300,00 7 750,00 

  75095   Pozostała działalność 78 681,00 2 000,00 80 681,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 2 000,00 4 100,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 765,00 -58 100,00 117 665,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 55 100,00 -55 100,00 0,00 

    4810 Rezerwy 55 100,00 -55 100,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 23 181,00 -3 000,00 20 181,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 26 593,00 -26 593,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 26 593,00 -26 593,00 0,00 

    4810 Rezerwy 12 593,00 -12 593,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 -14 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 11 156 343,77 -1 906 485,60 9 249 858,17 

  80101   Szkoły podstawowe 9 126 792,72 -1 949 471,60 7 177 321,12 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 151 198,24 67 248,00 4 218 446,24 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 069,30 3 000,00 64 069,30 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 279 011,00 -18 934,00 260 077,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 785,60 -2 000 785,60 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 383 050,00 1 928,00 384 978,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 112,00 1 928,00 14 040,00 

  80104   Przedszkola  95 000,00 47 500,00 142 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 4 z 13



    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
95 000,00 47 500,00 142 500,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 593 963,50 2 062,00 596 025,50 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 340,00 2 062,00 23 402,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 241 328,00 -6 500,00 234 828,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 148 950,00 -8 000,00 140 950,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 240 105,55 259,00 240 364,55 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 360,00 259,00 6 619,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

422 579,00 -2 263,00 420 316,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 484,00 -2 263,00 14 221,00 

852     Pomoc społeczna 2 465 936,60 -134 143,35 2 331 793,25 

  85202   Domy pomocy społecznej 189 849,00 -5 350,00 184 499,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
189 849,00 -5 350,00 184 499,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 390 813,25 3 743,00 394 556,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 675,24 2 450,00 283 125,24 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 073,00 793,00 5 866,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 500,00 6 500,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 322 100,00 -3 000,00 319 100,00 

    4220 Zakup środków żywności 109 000,00 -3 000,00 106 000,00 

  85295   Pozostała działalność 1 177 793,35 -129 536,35 1 048 257,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 -2 100,00 5 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 013,02 5 000,00 30 013,02 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 341 287,41 -128 130,70 213 156,71 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30 113,59 -11 305,65 18 807,94 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 001,25 7 000,00 33 001,25 

855     Rodzina 6 764 249,00 -2 393,00 6 761 856,00 

  85508   Rodziny zastępcze 4 476,00 -2 393,00 2 083,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
4 476,00 -2 393,00 2 083,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 530 512,48 386 992,00 1 917 504,48 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 150,00 -5 000,00 90 150,00 

    4260 Zakup energii 48 900,00 -3 000,00 45 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 661 000,00 32 000,00 693 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 661 000,00 32 000,00 693 000,00 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 32 500,00 -20 000,00 12 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 200,00 9 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 -4 500,00 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 413 333,81 17 836,00 431 169,81 

    4260 Zakup energii 260 814,81 17 836,00 278 650,81 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
4 000,00 -1 500,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 

  90095   Pozostała działalność 262 818,67 363 656,00 626 474,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 818,67 363 656,00 626 474,67 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 244 120,00 3 500,00 247 620,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 500,00 -5 000,00 12 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -5 000,00 9 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 520,00 8 500,00 66 020,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 020,00 10 000,00 31 020,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

926     Kultura fizyczna 49 924,00 -1 000,00 48 924,00 

  92695   Pozostała działalność 47 924,00 -1 000,00 46 924,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 924,00 -21 582,00 21 342,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 582,00 25 582,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Razem: 32 952 010,75 -3 969 922,95 28 982 087,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 5 z 13



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/223/21 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2021 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10+12+13

) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. finans. 

z udziałem tych 

środków §906 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.2 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki bieżące 

1 400 40002 
Zakup koparko-ładowarki - umowa 

leasingu 
403 620,00 62 400,00 62 400,00               

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 852 85295 

Kuźnia Sztuki i Nauki- utworzenie 

świetlicy środowiskowej wraz 

z filiami na terenie gminy Gnojno  

1 386 110,95 469 952,05             38 104,22 431 847,83 

Gminny Oś-

rodek Pomo-

cy Społecznej 

w Gnojnie 

Razem: 1 789 730,95 532 352,05 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 38 104,22 431 847,83 X 

Wydatki majątkowe 

1 010 01010 

Budowa zbiornika wodnego- 

punktu poboru wody na cele 

rolnicze w msc. Jarząbki 

650 000,00 650 000,00   585 000,00   65 000,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 600 60016 

Przebudowa odcinka drogi gminnej 

nr 323001T Gnojno-Pożogi-

Wierzbie  

1 010 749,00 22 500,00 22 500,00               
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 600 60016 

Przebudowa odcinka drogi 

wewnętrznej położonej na dz. nr 

ew. 803 w Raczycach 

238 000,00 20 000,00 20 000,00               
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 801 80101 

Budowa sal sportowych przy 

Szkołach Podstawowych 

w Balicach i Jarząbkach 

5 200 000,00 240 000,00   90 000,00       A 150 000,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 801 80101 

Głęboka termomodernizacja 

budynków Szkoły Podstawowej im. 

M. Konopnickiej w Gnojnie 

2 777 000,00 290 699,81 277 998,75     12 701,06         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 6 z 13



6 852 85295 

Kuźnia Sztuki i Nauki- utworzenie 

świetlicy środowiskowej wraz 

z filiami na terenie gminy Gnojno  

234 387,68 234 387,68           A 19 004,41 215 383,27 

Gminny Oś-

rodek Pomo-

cy Społecznej 

w Gnojnie 

7 900 90095 Rewitalizacja miejscowości Gnojno 5 070 000,00 626 474,67 127 589,60 90 000,00   258 885,07   A 150 000,00   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Razem: 15 180 136,68 2 084 062,16 448 088,35 765 000,00 0,00 336 586,13 0,00 X 319 004,41 215 383,27 X 

Ogółem: 16 969 867,63 2 616 414,21 510 488,35 765 000,00 0,00 336 586,13 0,00 X 357 108,63 647 231,10 X 

 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 7 z 13



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/223/21 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2021 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych źr.2 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 
Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w msc. Raczyce do 

przysiółka Brzeście i Nowa Wieś i Kostera  
167 480,00     167 480,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 010 01010 
Wykonanie odcinków sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej 

w miejscowości Gnojno 
2 490 834,00     50 000,00   A 2 440 834,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 600 60016 Budowa chodnika w miejscowości Jarząbki 38 000,00     38 000,00   
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do pól 62 500,00     44 551,60   B 17 948,40   
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 801 80101 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Balicach 42 743,27     42 743,27   
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Gnojno 122 519,00     122 519,00   
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Falki 15 400,00     15 400,00   
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

8 926 92695 Plac zabaw w miejscowości Ruda 11 682,00     11 682,00   
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 926 92695 Plac zabaw w miejscowości Wola Bokrzycka 13 900,00     13 900,00   
 

    
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Ogółem: 2 965 058,27 0,00 0,00 506 275,87 0,00 X 2 458 782,40 0,00 X 

 
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 8 z 13



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/223/21 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

DOTACJE CELOWE W 2021 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostka otrzymująca 

dotacje 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7,00 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

              

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 

Realizacja zadania pn. „Budowa altany drewnianej 

o przeznaczeniu rekreacyjno-kulturalnym przy SP 

w Jarząbkach” 

OSP Balice 19 984,00 

2 754 75412 2830 
Realizacja zadania pn. „Przygotowanie jednostek ochotniczych 

straży pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych” 
OSP Gnojno 501,00 

Ogółem: 20 485,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 9 z 13



UZASADNIENIE 

W uchwale z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Gnojno dokonane zostały 

następujące zmiany: 

W zakresie dochodów zwiększa się: 

- rozdział 40002 - Dostarczanie wody, §0830 - Wpływy z usług - o kwotę 35.000 zł (dostosowanie planu do 

przewidywanego wykonania), 

- rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości - o kwotę 2.100,00 zł, §0920 - Wpływy pozostałych odsetek - o kwotę 150,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), §0970 - Wpływy o różnych dochodów – 

o kwotę 10.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, §0310 - Wpływy 

z podatku od nieruchomości - o kwotę 41.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, §0320 - Wpływy z podatku rolnego - o kwotę 5.000,00 zł, 

§0500 - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - o kwotę 17.000,00 zł (dostosowanie planu do 

przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw, §0410 - Wpływy 

z opłaty skarbowej - o kwotę 2.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75621 - Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, §0020 - Wpływy 

z podatku dochodowego od osób prawnych - o kwotę 8.900,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania), 

- rozdział 80104 - Przedszkola, §0970 - Wpływy z różnych dochodów - o kwotę 9.000,00 zł (dostosowanie 

planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego, §2030 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 

o kwotę 1,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania). 

- rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód, §0830 - Wpływu z usług - o kwotę 10.000,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi, §0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień - o kwotę 100,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania). 

Zmniejsza się dochody: 

- rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, §0970 - Wpływy z różnych dochodów – 

o kwotę 30.000,00 zł, §6330 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin - o kwotę 63.100,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania), 

- rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, §6330 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji własnych gmin - o kwotę 947.200,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, §6330 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji własnych gmin - o kwotę 872.152,00 zł (dostosowanie planu do 

przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), §0830 - Wpływy z usług - o kwotę 500,00 

zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, §0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości - o kwotę 

25.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 10 z 13



- rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw, §0490 - Wpływy 

z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw - o kwotę 8.000,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, §6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jst. - o kwotę 2.000.785,60 zł, 

- rozdział 85295 - Pozostała działalność, §2057 - Dotacje celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności, realizowanych przez jst - o kwotę 128.130,70 zł (zmiana kosztów finansowania projektu), 

- rozdział 85295 - Pozostała działalność, §2059 - Dotacje celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5lit. a i b ustawy, lub 

płatności, realizowanych przez jst - o kwotę 11.305,65 zł (dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania). 

W zakresie wydatków budżetowych zwiększa się:  

- rozdział 40002 - Dostarczanie wody, §4010 - Wynagrodzenie osobowe pracowników - o kwotę 2.000,00 zł, 

§4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę 2.100,00 zł, §4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy - o kwotę 50,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania),  

- rozdział 75023 - Urzędy gmin, §4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę 43.440,00 zł, §4210 

- Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 8.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania), 

- rozdział 75075 - Promocja jednostek, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 100,00 zł, 

- rozdział 75095 - Pozostała działalność, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 2.000,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, §4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę 67.248,00 zł, 

§4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 3.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, §4440 - Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych - o kwotę 1.928,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 80104 – Przedszkola, §4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę 47.500,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania), 

- rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego, §4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych - o kwotę 2.062,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 1.500,00 

zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkola, §4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- o kwotę 259,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, §4010 - Wynagrodzenie osobowe pracowników - o kwotę 

2.450,00 zł, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 793,00 zł, §4300 - Zakup usług pozostałych - 

o kwotę 500,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 5.000,00 zł, 

§4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 7.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi, §4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 32.000,00 

zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, §4260 - Zakup energii - o kwotę 17.836,00 zł (dostosowanie 

planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 90095 - Pozostał działalność, §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 

636.656,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 11 z 13



- rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 

o kwotę 10.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 92695 - Pozostała działalność, §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 

25.582,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania). 

W zakresie wydatków budżetowych zmniejsza się: 

- rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, §6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych - o kwotę 15.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 01095 - Pozostała działalność, §4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 1.300,00 zł (dostosowanie 

planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 40002 - Dostarczanie wody, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 7.500,00 zł, § 4300 - 

Zakup usług pozostałych - o kwotę 10.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 2.000,00 zł, 

§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 1.180.000,00 zł (dostosowanie planu do 

przewidywanego wykonania), 

- rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne, §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 

2.500,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - o kwotę 1.055.190,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75023 - Administracja publiczna, §4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę 8.000,00 zł. 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75085 - Wspólna obsługa jst., §4010 - Wynagrodzenie osobowe pracowników - o kwotę 6.000,00 zł, 

§4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - o kwotę 1.500,00 zł, §4440 - Odpisy na 

fundusz świadczeń socjalnych - o kwotę 300,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe, §4810 - Rezerwy - o kwotę 55.100,00 zł, 

- rozdział 75495 - Pozostała działalność, §4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 3.000,00 zł (dostosowanie 

planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, §4810 - Rezerwy - o kwotę 12.593,00 zł, §6800 - Rezerwy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne - o kwotę 14.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania), 

- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, §4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - o kwotę 

18.934,00 zł, §6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 2.000.785,60 zł (dostosowanie 

planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół, §4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 8.000,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej opieki nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, §4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 

o kwotę 2.263,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 85202 - Pomoc społeczna, §4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę 5.350,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania), 

- rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania, §4220 - Zakup środków żywności - o kwotę 3.000,00 zł 

(dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 85295 - Pozostał działalność, §3110 - Świadczenia społeczne - o kwotę 2.100,00 zł (dostosowanie 

planu do przewidywanego wykonania), §4217- Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 128.130,70 zł, 

§4219 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 11.305,65 zł (zmiana kosztów finansowania projektów 

Kuźnia sztuki i nauki), 

- rozdział 85508 – Rodziny, §4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę 2.393,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 12 z 13



- rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód, §4260 - Zakup energii - o kwotę 3.000,00 zł, §4430 - 

Różne opłaty i składki - o kwotę 2.000,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej, §4210 - Zakup materiałów 

i wyposażenia - o kwotę 5.200,00 zł, §4270 - Zakup usług remontowych - o kwotę 10.000,00 zł, §4300 - 

Zakup usług pozostałych - o kwotę 4.500,00 zł, §4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 

o kwotę 300,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska, §4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 1.500,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania), 

- rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 

5.000,00 zł, 

- rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. §4300 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 

1.500,00 zł (dostosowanie planu do przewidywanego wykonania), 

- rozdział 92695 - Pozostała działalność, §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 21.582,00 zł, 

§6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 5.000,00 zł (dostosowanie planu 

do przewidywanego wykonania). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA354BE-4E07-47A4-A070-6047CB59BD01. Podpisany Strona 13 z 13


